
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 85858-2015 z dnia 2015-04-15 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Panki
Przedmiot zamówienia obejmuje: -Rozbudowa budynku remizo-świetlicy w Janikach -Remont pomieszczeń kuchni
remizo-świetlicy w Janikach -Remont pomieszczeń Sali głównej, kuchni, sanitariatów remizo-świetlicy w Kostrzynie
-Montaż...

Numer ogłoszenia: 231114 - 2015; data zamieszczenia: 07.09.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 85858 - 2015 data 15.04.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Panki, ul. Tysiąclecia 5, 42-140 Panki, woj. śląskie, tel. 034 3179035, fax. 034 3179062.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6.

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 115878,14 Oferta z najniższą ceną: 115878,14 / Oferta z najwyższą

ceną: 135501,27.

W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 142530,11 Oferta z najniższą ceną: 142530,11 / Oferta z

najwyższą ceną: 166666,56.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 1 2015-09-07 08:36


